1
2

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

16 января 2025 г.                                                                                              № 9-р

Об утверждении графика проведения ярмарок на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 15 апреля 2011 г. № 61/01-07 о/д «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Ставропольского края» и в  целях полного и качественного обеспечения жителей Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края сельскохозяйственной продукцией и потребительскими товарами

1. Утвердить график проведения ярмарок на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2025 год, организуемых территориальными отделами администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжение администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 30 января 2024 г. №32-р «Об утверждении графика проведения ярмарок на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2024 год».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношение, возникшее с 01 января 2025 г.

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского рая                                                                       Н.В. Брихачев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

 от 16 января 2025 г. № 9-р

ГРАФИК

проведения ярмарок на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края на 2025 год, организуемых территориальными отделами администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

	№ п/п
	Муниципальное образование, тип ярмарки
	Организатор ярмарки (наименование юр.лица, ИП, юр.адрес)
	Место фактического проведения ярмарки (адрес)
	Дата проведения ярмарки

	Максимальное количество торговых мест на площадке
	Ф.И.О. ответственного за проведение ярмарки
	Контактный телефон ответственного за проведение ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Новоселицкий муниципальный округ,

универсальная, сезонная

	Новомаякский территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

356354, Ставропольский край, Новоселицкий р-н, п Новый Маяк, пер Гагарина, д. 1

	356354, Ставропольский край, Новоселицкий р-н, п Новый Маяк

ул. Веселая роща, площадка в районе здания №88

	с 01 апреля 2025 г. по 30 ноября 2025 г.

ежедневно

с 8-00 до 17-00
	30
	Журавлев Евгений Владимирович
	8(86548)2-66-44

	2.
	Новоселицкий муниципальный округ,

универсальная, регулярная

	территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в с. Чернолесском

356361

Ставропольский край, Новоселицкий р-н, с. Чернолесское, пер. Карла Маркса 24

	356361

Ставропольский край, Новоселицкий р-н, с.Чернолесское, пер.Карла Маркса площадка в

районе здания №9
	01 января 2025 года по 31 декабря 2025 года, еженедельно по пятницам
	50
	Даничкина Юлия Николаевна
	8(86548) 2-42-50

	3.
	Новоселицкий муниципальный округ,

универсальная, регулярная

	территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в с. Падинском

356353, Ставропольский край, Новоселицкий район, село Падинское, ул. Красная, 119
	356353, Ставропольский край, Новоселицкий район, село Падинское, ул. Красная, площадка в

районе здания №113
	с 01 января 2025 года по 31 декабря 2025 года, еженедельно по средам с 07-30 до 14-00 часов
	20
	Ильченко Иван Юрьевич
	8(86548)2-85-98